Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 20/2024 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 5 de março de 2024.

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PARA BOLSISTA SUPERVISOR PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO ÀRESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PARA BOLSISTA SUPERVISOR PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À
DOCÊNCIA (PIBID/IFPI)DOCÊNCIA (PIBID/IFPI)

(EDITAL Nº 2/2024 – PIBID/DIES/PROEN/REI/IFPI, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024)(EDITAL Nº 2/2024 – PIBID/DIES/PROEN/REI/IFPI, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024)

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ , por meio da Diretoria-Geral do Campus Picos, considerando o
EDITAL nº 2/2024 - PIBID/DIES/PROEN/REI/IFPI, de 27 de fevereiro de 2024, que trata da seleção de BOLSISTAS SUPERVISORES (bolsa de
supervisão) para o Programa InsAtucional de Iniciação à Docência (PIBID/IFPI), para atuarem nos cursos de licenciatura do
IFPI, campus Picos, torna público o presente Edital de Resultado Preliminar da Seleção de Bolsistas SupervisoresEdital de Resultado Preliminar da Seleção de Bolsistas Supervisores , de acordo com o que
segue:

1. Resultado Preliminar da Seleção de Bolsistas Supervisores:

LICENCIATURA EM QUÍMICALICENCIATURA EM QUÍMICA

ORDEMORDEM NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO RESULTADORESULTADO

01 KATRÍCIA MARIA FEITOSA CARDOSO 1 APROVADA

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Lourenilson Leal de SousaLourenilson Leal de Sousa

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Lourenilson Leal de SousaLourenilson Leal de Sousa, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOSDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOS, em 05/03/2024 09:11:11.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/03/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

246319
1a26bbc8a7

	Documento assinado eletronicamente por: